

Isolés A/S
Søndergade 18B, st, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 32 46 15

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Henrik Dahl Rubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isolés A/S Søndergade 18B, st 7100 Vejle CVR-nr.: 40 32 46 15 Stiftet: 28. februar 2019 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Dahl Olsen, Formand Nicolai Carøe Henrik Dahl Rubak
Direktion	Henrik Dahl Rubak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	italicSPORT A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af sportsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.751 kr. mod 267.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.335 kr. mod 52.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en større omstrukturering af virksomheden - med henblik på øget fokus på detailsalg.

Det forventes, at der kan realiseres et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	26.751	267.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.000	-200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.538	-556
Resultat før skat	-174.787	67.317
1 Skat af årets resultat	38.452	-15.175
Årets resultat	-136.335	52.142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.142
Disponeret fra overført resultat	-136.335	0
Disponeret i alt	-136.335	52.142

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	238.333	348.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>238.333</u>	<u>348.333</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.000	285.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>285.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>433.333</u>	<u>633.333</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.174.613	1.593.365
Varebeholdninger i alt	<u>2.174.613</u>	<u>1.593.365</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.188
Udskudte skatteaktiver	41.266	2.814
Andre tilgodehavender	0	42.001
Tilgodehavender i alt	<u>41.266</u>	<u>59.481</u>
Likvide beholdninger	564.696	434.267
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.780.575</u>	<u>2.087.113</u>
Aktiver i alt	<u>3.213.908</u>	<u>2.720.446</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	600.000	600.000
Overført resultat	-74.353	61.982
Egenkapital i alt	925.647	1.061.982
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.250	183.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.180.303	956.932
Selskabsskat	0	23.342
Anden gæld	712.708	494.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.288.261	1.658.464
Gældsforpligtelser i alt	2.288.261	1.658.464
Passiver i alt	3.213.908	2.720.446

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	600.000	9.840	1.009.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.142</u>	<u>52.142</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	600.000	61.982	1.061.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-136.335</u>	<u>-136.335</u>
	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>	<u>-74.353</u>	<u>925.647</u>

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.342
Årets regulering af udskudt skat	-38.452	-8.167
	-38.452	15.175
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	550.000	550.000
Kostpris 31. december 2021	550.000	550.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-201.667	-91.667
Årets afskrivninger	-110.000	-110.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-311.667	-201.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	238.333	348.333
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2021	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-165.000	-75.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-255.000	-165.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	195.000	285.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med italicGROUP ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.